埼空連2025-15号
令和８年３月２日
社　員　各　位
（旧県連理事）
(一社)埼玉県空手道連盟
代表理事　斎藤　一雄
（公印省略）

一般社団法人埼玉県空手道連盟　臨時社員総会開催について

拝啓
皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、一般社団法人埼玉県空手道連盟の事業運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
このたび、下記により一般社団法人埼玉県空手道連盟 臨時社員総会を開催いたします。
ご多忙中恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日　時　　令和８年３月２１日（土）１０：００～１２：００
2.　場　所　　埼玉スポーツ総合センター　２０１研修室
3.　議　事　　①　新規郡市連盟加盟について
②　令和８年度各委員会予算について
　　　　　　　③　第2期一般社団法人埼玉県空手道連盟組織について
4、 その他

※お手数ですが、３月１５日（日）までに「出欠確認書」をFAXまたはeメールにて
杉本へ提出してください。
　欠席の方は委任状の記載もお願いいたします。
※代理出席の場合は同郡市連盟の方でお願いします。

(一社)埼玉県空手道連盟
杉本 隆一
FAX：048-977-0180
Mail:sugiryu@jcom.zaq.ne.jp